بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

سُوْرَةُ الْمُرْمَلِ

فضائل و فوائد

زیر سرپرستی: شاہ محمد افضل
قادری چشتی (صابری نظامی) قلندری
(المعروف "افضل سرکار")

پبلشرز:

حلقہ چشتیہ صابریہ عارفیہ

ملنے کا پتہ:

۶۷-۶۸ اورینٹل ہاؤسنگ سوسائٹی، بلاک ۷/۸، کراچی

تاریخ اشاعت

۱۵۰۰ تعداد — بار اول — ۱۹۹۲ء (شعبان ۱۴۱۲ھ)
۵۰۰ تعداد — بار دوم — ۱۹۹۴ء (صفر المظفر ۱۴۱۸ھ)
۱۰۰۰ تعداد — بار سوم — ۱۹۹۸ء (ربیع الثانی ۱۴۱۹ھ)
۲۰۰۰ تعداد — بار چہارم — ۲۰۰۰ء (ذیقعدہ ۱۴۲۰ھ)
۲۰۰۰ تعداد — بار پنجم — ۲۰۰۱ء
۲۲۰۰ تعداد — بار ششم — ۲۰۰۵ء

e.mail: arfeen @ cyber.net.pk

ترتیب

- ۱۔ مناجات ————— ۶
- ۲۔ اظہارِ شکر ————— ۹
- ۳۔ گزارش ————— ۱۰
- ۴۔ تعارفی کلمات ————— ۱۱
- ۵۔ سُورَةُ الْمُرْمِلُ: فضائل و فوائد ————— ۶۵
- ۶۔ تتمہ: "الف" حضور صلی اللہ علیہ وسلم کی
حیاتِ طیبہ کے مختلف ادوار ————— ۳۱
- ۷۔